令和５年６月２８日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

１学期末保護者会・オープンスクール開催のお知らせ

 １学期間、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございました。今学期も残すところ１か

月を切りました。１学期のまとめとして、下記のとおり保護者会、オープンスクールを開催します。

ぜひ、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 期日 ７/１２（水）

     オープンスクール（１～３校時）・学級懇談会

     ＊給食あり、放課後部活動なし

２ 日程

      受 付  ８：２０～ 昇降口

      １校時  ８：３０～ ９：２０ オープンスクール①（水１）

      ２校時  ９：３０～１０：２０ オープンスクール②（水２）

      ３校時 １０：３０～１１：２０ オープンスクール③（水３）

     生徒下校 １３：００（最終下校）

１学年学級懇談 １４：００～ １４：４０ 各学級

２学年学級懇談 １４：２０～ １５：００ 各学級

  ３学年学級懇談 １４：４０～ １５：２０ 各学級

  けやき・こぶし  １４：００～（交流学級の懇談会に参加を希望する場合は調整します。）

 ３ その他

  ・オープンスクールは、１，２，３校時自由に参観いただけます。

  ・お車での来校はご遠慮ください。自転車は、校内駐輪場をご利用ください。

  ・オープンスクールの時間割については後日メールにてお知らせいたします。

  ・入校証と上履きの持参をお願いいたします。